

قیمت ایزوگام درجه یک بر اساس نوع برند، عوامل موثر بر فاکتور نهایی مثل حمل و نقل نیز متغیر است. ایزوگام به عنوان یک عایق رطوبتی شناخته شده به خاطر مقاومت بالا در سرما و گرما، طول عمر زیاد و کیفیت مرغوب نیز بین سازندگان پروژه‌های عمرانی و ساختمانی طرفدار دارد؛ اما در صورتی که سازنده یا مالک یک ساختمان بخواهد از ایزوگام درجه یک برای سطوح مختلف مثل پشت بام، سرویس بهداشتی و حمام استفاده کند، لازم است از قیمت به روز ایزوگام مطلع شود.

عوامل متعددی بر قیمت ایزوگام درجه یک تاثیرگذار است که باعث شده مشتریان پیش از خرید مستقیم از کارشناسان و متخصصین مربوطه تامین 24 استعلام قیمت بگیرند. یکی از مهم‌ترین فاکتورهای موثر بر قیمت ایزوگام باکیفیت، اجرای با نصب یا بدون نصب آن است.

لیست قیمت ایزوگام درجه 1

ایزوگام درجه یک نسبت به ایزوگام‌های درجه دو و یا سه دوام بیشتری دارد و از نفوذ آب و رطوبت در هنگام سرما و زمستان محافظت می‌کند. ایزوگام به عنوان یکی از عایق‌های رطوبتی قوی که در برابر عوامل جوی مثل تغییر شرایط آب و هوایی، نور خورشید و موارد دیگر از مقاومت بالایی برخوردار است. به همین خاطر نمی‌توان قیمت ایزوگام درجه یک را با [قیمت ایزوگام ارزان](#) مقایسه کرد.

با این ترتیب عده‌ای از سازندگان اجرایی ترجیح می‌دهند به جای عایق‌بندی ساختمان با محصولی بی‌کیفیت، از ایزوگامی استفاده کنند. چراکه طول عمر بالایی دارد و در کوتاه‌مدت به تعویض عایق پشت بام، حمام و سرویس بهداشتی و جاهای دیگر نظیر استخر نیازی نیست. به این ترتیب انتخاب یک برند معتبر که دارای ضمانت‌نامه و استانداردهای ملی ایران، ایزو و BBS است؛ می‌تواند بر قیمت نهایی خرید عمده ایزوگام درجه یک تاثیرگذار باشد. در ادامه فهرستی آماده کرده‌ایم که قیمت انواع ایزوگام درجه یک بدون هزینه نصب جمع‌آوری شده است:

قیمت	نوع برند ایزوگام درجه یک
720 تومان	ایزوگام سپهر گستر دلیجان فویل‌دار

پخش و تولید متریال و مصالح ساختمانی تامین 24

ایزوگام بام گستر دلیجان ثبت 117 ساده	750تومان
ایزوگام سپهر گستر دلیجان ساده	690تومان
ایزوگام پشم شیشه ایران la4 فویلدار	930تومان
ایزوگام شرق دلیجان ساده	640تومان
ایزوگام اصل تهران ساده	610تومان
ایزوگام گل پوشش فویلدار	630تومان
ایزوگام حفاظ بام ساده	575تومان
ایزوگام شرق دلیجان فویلدار	675تومان
ایزوگام بام گام ارومیه فویلدار	725تومان
ایزوگام بام گام ارومیه ساده	700تومان
ایزوگام پشم سراپوش ثبت 242 فویلدار	810تومان
ایزوگام گل پوشش ساده	610تومان
ایزوگام مرجان دلیجان فویلدار	680تومان
ایزوگام مرجان دلیجان ساده	665تومان
ایزوگام حفاظ بام فویلدار	595تومان
ایزوگام دیار بام دلیجان ساده	620تومان
ایزوگام دیار بام دلیجان فویلدار	650تومان
ایزوگام پشم شیشه دلیجان فویلدار	700تومان

پخش و تولید متریال و مصالح ساختمانی تامين 24

ایزوگام پشم شیشه دلیجان ساده

630 تومان

ایزوگام سراپوش دلیجان ثبت 242 ساده

750 تومان



قیمت ایزوگام درجه یک به همراه نصب

قیمت ایزوگام درجه یک با نصب بیشتر از فروش عمده قیمت ایزوگام بدون نصب است. با این حال عوامل متعددی در متغیر بودن قیمت خرید ایزوگام به عنوان یک عایق رطوبتی قوی در برابر سرما و گرما، نفوذ آب به دیوارها، ترک خودگی و آسیب دیدگی ساختمانها؛ دخیل است. این عوامل متعدد شامل انتخاب نوع برند، نصاب متخصص و باتجربه ایزوگام، دریافت ضمانت نامه و خدمات پس از فروش و فاکتورهای مهم دیگر است.

پخش و تولید متریال و مصالح ساختمانی تامین ۲۴

☎ ۰۲۱۳۷۶۳۵۰۰۰

برای اطلاعات بیشتر و استعلام قیمت‌ها تماس بگیرید



به این ترتیب سازندگان اجرایی و مشتریان خرید مستقیم ایزوگام اصل از سامانه تامین 24 می‌توانند برای استعلام قیمت با کارشناسان مربوطه تماس بگیرند و بعد برای ثبت سفارش اقدامات لازم را انجام دهند. در ادامه به طور میانگین، **قیمت نصب ایزوگام دلیجان** و ایزوگام‌های برند دیگر را به همراه نصب در جدول زیر قرار داده‌ایم:

نوع برند ایزوگام درجه یک	قیمت با نصب
ایزوگام سپهر گستر دلیجان فویل‌دار	720 تومانی به اضافه 105 تومان نصب در هر متر مربع
ایزوگام بام گستر دلیجان ثبت 117 ساده	750 تومانی به اضافه 120 تومان نصب در هر متر مربع
ایزوگام سپهر گستر دلیجان ساده	690 تومانی به اضافه 100 تومان نصب در هر متر مربع
ایزوگام پشم شیشه ایران 4a فویل‌دار	930 تومانی به اضافه 120 تومان نصب در هر متر مربع
ایزوگام شرق دلیجان ساده	640 تومانی به اضافه 85 تومان نصب در هر متر مربع
ایزوگام اصل تهران ساده	610 تومانی به اضافه 92 تومان نصب در هر متر مربع
ایزوگام گل پوشش فویل‌دار	630 تومانی به اضافه 95 تومان نصب در هر متر مربع
ایزوگام حفاظ بام ساده	575 تومانی به اضافه 90 تومان نصب در هر متر مربع

پخش و تولید متریال و مصالح ساختمانی تامین 24

ایزوگام شرق دلیجان فویل‌دار	675 تومانی به اضافه 90 تومانی نصب در هر متر مربع
ایزوگام بام گام ارومیه فویل‌دار	725 تومانی به اضافه 110 تومانی نصب در هر متر مربع
ایزوگام بام گام ارومیه ساده	700 تومانی به اضافه 105 تومانی نصب در هر متر مربع
ایزوگام سرپوش دلیجان ثبت 242 فویل‌دار	810 تومانی به اضافه 110 تومانی نصب در هر متر مربع
ایزوگام گل پوشش ساده	610 تومانی به اضافه 90 تومانی نصب در هر متر مربع
ایزوگام مرجان دلیجان فویل‌دار	680 تومانی به اضافه 105 تومانی نصب در هر متر مربع
ایزوگام مرجان دلیجان ساده	665 تومانی به اضافه 100 تومانی نصب در هر متر مربع
ایزوگام حفاظ بام فویل‌دار	595 تومانی به اضافه 95 تومانی نصب در هر متر مربع
ایزوگام دیار بام دلیجان ساده	620 تومانی به اضافه 93 تومانی نصب در هر متر مربع
ایزوگام دیار بام دلیجان فویل‌دار	650 تومانی به اضافه 98 تومانی نصب در هر متر مربع

ایزوگام پشم شیشه دلیجان فویلدار

700 تومانی به اضافه 97 تومانی نصب در هر متر

مربع

ایزوگام پشم شیشه دلیجان ساده

630 تومانی به اضافه 92 تومانی نصب در هر متر

مربع

ایزوگام سراپوش دلیجان ثبت 242 ساده

750 تومانی به اضافه 105 تومانی نصب در هر

متر مربع



پخش و تولید متریال و مصالح ساختمانی تامين 24

۰۲۱۳۷۶۳۵۰۰۰

برای اطلاعات بیشتر و استعلام قیمت‌ها تماس بگیرید



مشخصات فنی ایزوگام درجه یک

ایزوگام درجه یک باید مطابق با استانداردهای ملی ایران، ایزو و BBS باشد. این مشخصات شامل مشخصات فنی ظاهری و فیزیکی است. در جدول زیر این مشخصات را برای اطلاع بیشتر درباره ایزوگام آورده‌ایم:

مشخصات ظاهری ایزوگام	مشخصات فیزیکی ایزوگام
صاف و یکدست	وزن بین 37 تا 42 کیلوگرم
بدون بوی نامطبوع	ضخامت حداقل 3.5 میل
رنگ مشکی یکنواخت	مقاومت کششی بالا در طول و عرض
عدم پاره‌گی یا حفره	نقطه ذوب 250 درجه سانتی‌گراد
-	انعطاف‌پذیری تا -10 درجه سانتی‌گراد
-	مقاومت در برابر مواد شیمیایی

عوامل موثر بر روی قیمت ایزوگام درجه 1

عوامل متعددی هستند که در نهایت بر روی قیمت ایزوگام درجه یک تاثیر مستقیم دارند. این عوامل که به صورت کلی می‌توان آن‌ها را به دو دسته مرتبط با جنس ایزوگام و شرایط نصب تقسیم کرد، بر قیمت ایزوگام درجه 1 تاثیرگذار است. یکی از مهم‌ترین فاکتورها که باعث شده قیمت ایزوگام درجه 1 و اصل دستخوش تغییرات شود، نوع قیر پلیمری است.

قیر پلیمری به دلیل کیفیت و کارایی بهتر، قیمت به نسبت بیشتری در مقابل قیرهای دیگر دارد. علاوه بر نوع قیر، وزن ایزوگام که معمولا تولید آن از 35 تا 42 کیلوگرم است، هزینه نهایی خرید مستقیم از کارخانه را تغییر می‌دهد. به این ترتیب هر چقدر وزن ایزوگام و ضخامت آن بیشتر باشد، قیمت آن نیز

بالا تر است. ایزوگام‌ها با روکش‌های مختلف مثل فویل آلومینیومی، سنگریزه و پودر دولومیت قابل تولید هستند.

با اینکه نوع روکش نمی‌تواند تاثیری بر کیفیت ایزوگام داشته باشد؛ اما با این وجود ایزوگام‌های فویل‌دار به دلیل انعکاس نور خورشید و خنک نگه داشتن پشت بام، قیمت بیشتری دارند. به غیر از همه این موارد، مهم‌ترین فاکتور در قیمت ایزوگام درجه یک، برندهای معتبر و شناخته شده ایزوگام است. همچنین شرایط نصب، نوع مترآژ، نصب در مناطق خیلی سرد یا خیلی گرم نیز می‌تواند قیمت پخش عمده ایزوگام را تغییر دهد.

خرید ایزوگام درجه 1 از کارخانه

برای خرید ایزوگام درجه 1 از کارخانه، به منظور مشاهده کیفیت و اطمینان از خدمات پیش از فروش آن، می‌توانید به صورت حضوری به کارخانه مراجعه کنید. البته سازندگان اجرایی پروژه‌های ساختمانی که پس از چند سال کار در این حرفه با نوع برندها و کیفیت خوب ایزوگام‌ها آشنا شده‌اند، بهتر است بدون اینکه وقت خود را تلف کنند، از راه‌های دیگر برای خرید مستقیم ایزوگام از کارخانه اقدام کنند.

با اینکه این روش مطمئن‌ترین راه برای خرید ایزوگام درجه یک و اصل است، افرادی که سال‌ها مشغول ساختمان‌سازی و انجام پروژه‌های کوچک و بزرگ هستند، می‌توانند با یک تماس از طریق نمایندگی‌های ایزوگام سفارش خود را ثبت کنند. البته بسیاری از کارخانه‌های بزرگ و تولیدکننده عایق‌بندی پشت بام، حمام و سرویس بهداشتی، دارای وب‌سایت هستند تا افراد به صورت مستقیم بتوانند ایزوگام مورد نظر خود را خریداری کنید.

در آخر بهترین راه برای خرید عایق و اطلاع از قیمت به روز ایزوگام درجه 1 و مرغوب، خرید از نمایندگی‌های معتبر و رسمی برندهای با سابقه درخشان است. از این رو شما می‌توانید ایزوگام مورد نیاز خود را از طریق [نمایندگی ایزوگام دلیجان تهران](#) تامین 24 به صورت اینترنتی خریداری کنید.



نکات مهم خرید ایزوگام درجه 1

پیش از خرید از نمایندگی‌های معتبر ایزوگام و یا سفارش ایزوگام درجه 1 به صورت مستقیم از کارخانه، لازم است از قیمت و کیفیت ایزوگام مطمئن شوید. ابتدا باید به متریکال ایزوگام‌های برند؛ مثل قیر پلیمیری و استانداردهای ملی ایران نیز دقت داشته باشید. وزن و ضخامت هر رول را با دقت بررسی کنید و در نهایت محصولی که بادوام و مقاوم‌تر است را با توجه به شرایط محل سکونت سفارش دهید.

همچنین مشخصات فنی ایزوگام را به دقت بررسی کنید و در نهایت از نمایندگی رسمی برند، قیمت ایزوگام درجه یک را استعلام بگیرید؛ اما پیش از ثبت سفارش بهتر است با انواع مختلف ایزوگام که با مشخصات فنی متفاوت تولید شده‌اند، آشنا شوید تا با توجه به نیاز خود یکی از آن‌ها را برای خرید با نصب انتخاب کنید.

پخش و تولید متریکال و مصالح ساختمانی تامين 24

از خدمات پس از فروش کارخانه و یا نمایندگی آن مطمئن شوید تا در صورتی که ایزوگام به اندازه کافی مقاوم و باکیفیت نبود، تعویض کنید. در آخر پس از خرید محصول مورد نظر، ایزوگام را جای مناسب قرار دهید، به طوری که از رطوبت و نور خورشید دور باشد.



پخش و تولید متریال و مصالح ساختمانی تامین ۲۴

☎ ۰۲۱۳۷۶۳۵۰۰۰

برای اطلاعات بیشتر و استعلام قیمت‌ها تماس بگیرید

